

nyheter

Nyhetsstips hele døgnet: Avisen uteblitt? Annonser:
37 00 37 00 37 00 38 10 37 00 38 00

37 00 37 00 eller tusentips@agderposten.no

nyheter meninger sport ku
 SIDE 2-15 SIDE 16-17 SIDE 18-21 SIDE 22

Barna håper på mer kulde

Elevene fra Molteyrer gleder seg til å prøve skøytebanen på Sam Eydes plass som de er med på å lage. Men kulda betyr også flate batterier og økning i pipebranner. Først på fredag kommer mildværet.

TOR ELLINGSEN
 tse@agderposten.no 37 69 27 25

Elevene som har teknikk og praksis på 8. trinn på Molteyrer skole, er sikre på at de får et helt eget forhold til isbanen på Sam Eydes plass. Det er jo de som er med og sørger for at alt vannet som brannvesenet skal sprute på i lag etter lag, blir liggende og ikke renner unna.

Vel å merke dersom ikke kulda forlater oss helt.

Der kan ikke vakthavende meteorolog Håkon Mjelstad gi helt sikre prognoser når vi kommer over helga.

Samme værtype frem til fredag

– For å ta de nærmeste dagene først, så blir det samme værtype frem til fredag. Da beholder vi den kulda, og det blir stort sett fint. Det kan bli ned mot 10–12 grader, og først på fredag vil temperaturstigningen komme. Varmegradene kommer neppe før lørdag, og da kan det også komme nedbør, først som snø, og etter hvert sludd og regn, forteller meteorologen.

– Dette er vel å merke ute ved kysten,

innenfor i landet kan nedbøren kun komme i form av snø.

Og det er langt ifra at sikkert snøen forsvinner helt ved kysten heller.

Mjelstad forteller at det over helga blir kaldere igjen.

Men vi får ikke tilbake de lave temperatuere vi har hatt.

– Prognosene tilsier rundt null og lavere, ned mot minus fem, sier han.

Ikke dårlig nytt

Det er ikke dårlige nyheter for gjenge som klagjør Sam Eydes plass for Vinterfestivalen.

Syreleder Hans Birger Nilsen og markeds- og arrangementsansvarlig Roger Einhaug får altså god hjelp av Molteyrerevene til å anlegge den etter hvert kjente isbanen på Sam Eydes plass.

Det har vært et problem at vannet har rent ut og at det har vært for dårlig isolert mot varmekablene på siden inn mot kulturhuset.

150 kvadratmeter duk

Lars Hagane og lærer Øyvind Bakke samarbeider om sveising av membranen som et arendalsfirma har gitt til festivalen. Med 150 kvadratmeter tett duk som brettes opp langs ansovidene, skal ikke en dråpe av vannet som Østre Agder Brannvesen sørger for, gå til

spille.

Med den kulda som er varslet de første dagene, er det godt hjelp om is.

Og lykkes det, vil Lars Hagane komme med skøytebane til helga.

– Jeg får jo et spesielt forhold til banen når jeg har vært med på lage litt av den, smiler ungdomsskoleeleven fra Molteyrer.

Skøytebane til helga

Vinterfestivalen åpner onsdag i neste uke, men allerede til helga skal det altså om ikke mildværet slår inn-være åpen skøytebane til glede for store og små.

Ikke alle is er like velkommen.

Den som har lagt seg lenger øst, har vært såpass tykk at flere isbrytere har vært sving.

Mandag var det ifølge senioringeniør Steinar Hansen i Kystverket 20 minutter is i Iddefjorden ved Halden, og sidefjordene i Vestfold og indre Oslofjord ble holdt opp av isbrytere.

Havne- og farvannssjef Harald Andreassen ved Kystverket i Arendal sier det ikke tyder på noe is i vårt område.

– Det er ikke noe is som må håndteres her nå. Men for all del, vi er ikke ferdig med vinteren. Det vil nok være isfritt foreløpig, særlig med nå som det meldes mildere. Men vi følger med, forsikrer Harald Andreassen i Kystverket i Arendal.



KULDE TIL GLEDE: For elevene Lars Hagane (t.v.) og Daniel Z kan fylles med vann av brannvesenet og bli en flott skøytebane



ala, og lærer Øyvind Bakke fra Molteyrer skole, betyr fortsatt kulde at det store bassenget de lager på Sam Eydes plass e. Vinterfestivalens Roger Einhaug (bak), satser på åpning til helga.

FOTO: ERIK HOLAND